
Id: XKWVCVIUFJSJQSBXPRRLYZGQX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/74/2011
RADY GMINY CZERNICHÓW

z dnia 7 października 2011 r.

w sprawie 

zmiany uchwały Rady Gminy Czernichów z dnia 28 kwietnia 2005r w sprawie: ustalenia sposobu sprawienia 
pogrzebu przez Gminę Czernichów oraz zwrotu wydatków związanych z kosztami pogrzebu 

Na  podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  6,  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  o samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust.1 pkt.15, art.44 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej ( tekst jednolity Dz. U. z 2009 nr 175, poz.1362 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/244/2005 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 kwietnia 2005rr w sprawie: ustalenia 
sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Czernichów oraz zwrotu wydatków związanych z kosztami pogrzebu ( 
Dz.  U. Woj.  śląskiego Nr  71,poz.  1905  z 2005r.),  ulega  zmianie  §  2 który  otrzymuje  brzmienie:  „Zakres  usług 
pogrzebowych  obejmuje  podstawowe  czynności  niezbędne  do  sprawienia  pogrzebu  zgodnie  z wyznaniem 
zmarłego, w przypadku jeżeli wyznanie zmarłego nie jest znane w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy, 
obejmujące:  przechowywanie  i transport  zwłok,  zakup  miejsca  na  cmentarzu,  trumny,  niezbędnego  ubrania 
i wiązanki kwiatów oraz wykopanie grobu i posługa religijna.” 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Czernichów,  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka 
Pomocy Społecznej Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewody Śląskiego . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Badan


